

Białystok, dnia 11 czerwca 2021 r.

**Do wykonawców biorących udział
w postępowaniu na dostawę fartuchów
do SP ZOZ WSPR w Białymstoku**

EOP.332.14.21

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fartuchów do SP ZOZ WSPR w Białymstoku

**SPROSTOWANIE INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Z DNIA
10.06.2021 r.**

Zamawiający dokonuje sprostowania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa fartuchów do SP ZOZ WSPR w Białymstoku” w zakresie odrzucenia oferty złożonej przez firmę **NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno**.

W informacji jest:

„**Oferta nr 2/21** złożona przez firmę **NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno** - została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c pzp, gdyż Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego tj. katalogu lub ulotki informacyjnej lub folderu (w języku polskim) wraz ze zdjęciem poglądowym oferowanego produktu - potwierdzającego spełnienie wszystkich wymagań opisanych przez Zamawiającego.

Uzasadnienie:

Zamawiający, w rozdziale XIII pkt 14 ppkt 6) SWZ wymagał złożenia wraz z ofertą przedmiotowego środka dowodowego, tj. katalogu lub ulotki informacyjnej lub folderu (w języku polskim) wraz ze zdjęciem poglądowym oferowanego produktu - potwierdzającego spełnienie wszystkich wymagań opisanych przez Zamawiającego. Ponieważ Wykonawca nie dołączył do swojej oferty ww. przedmiotowego środka dowodowego, Zamawiający, pismem z dnia 07.06.2021 r. wezwał go do ich złożenia. Pomimo upływu terminu wyznaczonego na dzień 09.06.2021 r. Wykonawca nie uzupełnił wymaganych dokumentów. Mając na uwadze powyższe, ofertę należało odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c pzp: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego”.

Powinno być:

„**Oferta nr 2/21** złożona przez firmę **NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno** - została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt pzp, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wpisał: „Fartuch ochronny - wykonany z tkaniny sms o gramaturze min.(...), **rozmiary L,XL,XXL, XXXL**” w przesłanym katalogu/ ulotce w dniu 08.06.2021 r. Wykonawca wskazał, iż fartuch ochronny występuje w rozmiarach **M,L,XL,XXL**. Dodatkowo w Wyjaśnieniach treści SWZ z dn. 27.05.2021 r. Zamawiający wskazał, iż nie dopuszcza fartuchów ochronnych w rozmiarach **M,L,XL,XXL**. Mając na uwadze powyższe uznać należy, iż Zamawiający zobowiązany jest do odrzucenia oferty firmy **NEOMED Barbara Stańczyk**.

P. Olsz. My



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pozostała treść informacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa fartuchów do SP ZOZ WSPR w Białymstoku” pozostaje bez zmian.

UWAGA: Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma emailem:
przetargi@wspr.bialystok.pl

DYREKTOR
SP ZOZ WSPR w Białymstoku
lek. med. Bogdan Kalicki